МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________       № _____

Об  утверждении ликвидационного баланса МУП «Святой Константин»

На основании Решения Совета Депутатов МО Ропшинское сельское поселение от

25.02.2022 г № 8 «О ликвидации МУП «Святой Константин», Постановления

местной администрации МО Ропшнское сельское поселение  № 3/22 от 11.04.2022

«О ликвидации МУП «Святой Константин», в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации руководствуясь Уставом

муниципального образования, Положением о местной администрации Ропшинское

сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжении

имуществом (утв. Решением Совета депутатов № 49 от 14.12.2020 г.)   местная

администрация Ропшинского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить  ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия

«Святой Константин» ИНН 4725484405, ОГРН 1144725000331 на 31 июля 2022г

2. Утвердить отчет о финансовых результатах муниципального унитарного

предприятия «Святой Константин» ИНН 4725484405, ОГРН 1144725000331 за

январь – июль 2022г.

3. Уведомить ИФНС по Ленинградской области о принятом решении.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) на

информационном сайте муниципального образования Ропшинское сельское

поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу

www.официальнаяропша.рф и вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава местной администрации

МО Ропшинское сельское поселение                                                       А.В.Стожук

Ознакомлен _________________ Ликвидатор Возбранный Е.В. _____________2022 г.

Документ создан в электронной форме. № 212/22 от 24.08.2022. Исполнитель:Никрус Ольга Юрьевна
Страница 1 из 5. Страница создана: 23.08.2022 14:26

http://www.официальнаяропша.рф/

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 2022

Организация
по ОКПО

ИНН

  /
по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Местонахождение (адрес)

НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

ИНН

БАЛАНС 1600 28 793 668

Итого по разделу II 1200 28 730 585

Прочие оборотные активы 1260 - 52 133

Денежные средства и денежные эквиваленты
1250

2 570 298

Финансовые вложения (за исключением

денежных эквивалентов)
1240

- - -

Дебиторская задолженность 1230 - 19 26

Налог на добавленную стоимость по

приобретенным ценностям
1220

- - -

Запасы 1210 26 90 127

Итого по разделу I 1100 - 63 83

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Прочие внеоборотные активы 1190 - - -

Отложенные налоговые активы 1180 - - -

Финансовые вложения 1170 - - -

Доходные вложения в материальные

ценности
1160

- - -

Основные средства 1150 - 63 83

Материальные поисковые активы 1140 - - -

Нематериальные поисковые активы 1130 - - -

Результаты исследований и разработок 1120 - - -

-

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 1110 - -

Пояснения Наименование показателя Код
На 31июля

2022 г.

На 31 декабря

2021 г.

На 31 декабря

2020 г.

188514, Ленинградская обл, Ломоносовский р-н, Ропша п, Стрельнинское ш, д. № 9А

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской

организации/индивидуального аудитора

Основной государственный регистрационный номер аудиторской

организации/индивидуального аудитора

ОГРН/

ОГРНИП

Организационно-правовая форма / форма собственности
65243 16Муниципальные унитарные

предприятия Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей 384

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "СВЯТОЙ

КОНСТАНТИН"

Идентификационный номер налогоплательщика 4725484405

Вид экономической

деятельности

Организация похорон и предоставление связанных с ними

услуг

по

ОКВЭД 2
96.03

Бухгалтерский баланс

на 31 июля 2022 г.

Коды

0710001

31 12

Документ создан в электронной форме. № 212/22 от 24.08.2022. Исполнитель:Никрус Ольга Юрьевна
Страница 2 из 5. Страница создана: 23.08.2022 14:26

Форма 0710001 с.2

Пояснения

Руководитель

Наименование показателя Код
На 31 июля 2022

г.

На 31 декабря

2021 г.

На 31 декабря

2020 г.

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал,

уставный фонд, вклады товарищей)
1310

100 100 100

Собственные акции, выкупленные у акционеров 1320
- - -

Переоценка внеоборотных активов 1340 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) 1350 1 49 49

Резервный капитал 1360 10 10 10

Нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток)
1370

(83) 492 450

Итого по разделу III 1300 28 652 609

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410 - - -

Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -

Оценочные обязательства 1430 - - -

Прочие обязательства 1450 - - -

Итого по разделу IV 1400 - - -

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 - - -

Кредиторская задолженность 1520 - 141 59

Доходы будущих периодов 1530 - - -

Оценочные обязательства 1540 - - -

Прочие обязательства 1550 - - -

- 141 59

БАЛАНС 1700 28 793 668

Возбраный Егор

Васильевич
(подпись) (расшифровка подписи)

17 августа 2022 г.

Итого по разделу V 1500

Документ создан в электронной форме. № 212/22 от 24.08.2022. Исполнитель:Никрус Ольга Юрьевна
Страница 3 из 5. Страница создана: 23.08.2022 14:26

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 31 2022

Организация
по ОКПО

ИНН

  /
по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Код

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2411

2412

2460

2400

Отчет о финансовых результатах

 за Январь - июль 2022 г. Коды

0710002

12

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "СВЯТОЙ

КОНСТАНТИН"

Идентификационный номер налогоплательщика 4725484405

Вид экономической

деятельности

Организация похорон и предоставление связанных с ними

услуг

по

ОКВЭД 2
96.03

Организационно-правовая форма / форма собственности
65243 16Муниципальные унитарные

предприятия Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей 384

Пояснения Наименование показателя
За Январь - июль

2022 г.

За Январь - Декабрь

2021 г.

Выручка 43 2 208

Себестоимость продаж (47) (87)

Валовая прибыль (убыток) (4) 2 121

Коммерческие расходы - -

Управленческие расходы (612) (2 887)

Прибыль (убыток) от продаж (616) (766)

Доходы от участия в других организациях - -

Проценты к получению - -

Проценты к уплате - -

Прочие доходы 68 944

Прочие расходы (17) (33)

Прибыль (убыток) до налогообложения (565) 145

Налог на прибыль (3) (94)

в том числе:

текущий налог на прибыль - -

отложенный налог на прибыль - -

Прочее - -

Чистая прибыль (убыток) (568) 51

Документ создан в электронной форме. № 212/22 от 24.08.2022. Исполнитель:Никрус Ольга Юрьевна
Страница 4 из 5. Страница создана: 23.08.2022 14:26

Форма 0710002 с.2

Пояснения
За Январь - Декабрь

2021 г.

-

-

-

51

-

-

Руководитель

Возбраный Егор

Васильевич
(расшифровка подписи)

Наименование показателя Код
За Январь - Июль

2022 г.

Результат от переоценки внеоборотных активов, не

включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
2510

-

-

Результат от прочих операций, не включаемый

в чистую прибыль (убыток) периода
2520

-

Налог на прибыль от операций, результат которых не

включается в чистую прибыль (убыток) периода
2530

-

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 -

(подпись)

17 августа 2022 г.

Совокупный финансовый результат периода 2500 (568)

Справочно

Базовая прибыль (убыток) на акцию
2900

Документ создан в электронной форме. № 212/22 от 24.08.2022. Исполнитель:Никрус Ольга Юрьевна
Страница 5 из 5. Страница создана: 23.08.2022 14:26

	1
	2
	3
	4
	5